
ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

 

{krabička} 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Bronchipret tymián a břečťan sirup 

 

Thymi extractum fluidum, Hederae helicis folii extractum fluidum 

 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

100g  (odpovídá 89,2 ml) sirupu obsahuje:   

Thymi extractum fluidum (1 : 2 – 2,5) (tekutý tymiánový extrakt)              

(extrahováno směsí roztoku amoniaku 10% [m/m] : glycerolu 85% [m/m] : ethanolu 90% [V/V] : vody 

(1:20:70:109)) 15,0 g 

 

Hederae helicis folii extractum fluidum (1:1) (tekutý extrakt z břečťanového listu)   

(extrahováno ethanolem 70% [V/V]) 1,5 g 

 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Pomocné látky: roztok maltitolu, ethanol (součást rostlinných extraktů). 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

Sirup 

50 ml (100 ml) 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY  PODÁNÍ 

 

Perorální podání.  

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN MIMO 

DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

Obsahuje 7 obj. % alkoholu. 

 

8. POUŽITELNOST 

 

Použitelné do: 

Po prvním otevření nepoužívejte Bronchipret tymián a břečťan sirup déle než 6 měsíců. 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

Uchovávejte v původním obalu, aby byl přípravek chráněn před světlem. 

 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ NEBO 

ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

Nepoužitelné léčivo vraťte zpět do lékárny.  



 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

BIONORICA SE 

Kerschensteinerstrasse 11-15 

D – 92318 Neumarkt 

Německo 

 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

94/352/10-C 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

č. š.: 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

K léčbě akutní nekomplikované bronchitidy (zánětu průdušek) se zvýšenou tvorbou hlenu a k léčbě 

kašle při  nachlazení.  

Pro děti od 1 roku, dospívající a dospělé.  

Pokud není předepsáno jinak, užívejte 3x denně v dávce odpovídající věku podle příbalové informace. 

 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

Bronchipret tymián a břečťan 



 

 

 

 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 

 

{etiketa} 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Bronchipret tymián a břečťan sirup 

 

Thymi extractum fluidum, Hederae helicis folii extractum fluidum 

 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

100g  (odpovídá 89,2 ml) sirupu obsahuje:   

Thymi extractum fluidum (1 : 2 – 2,5) (tekutý tymiánový extrakt)              

(extrahováno směsí roztoku amoniaku 10% [m/m] : glycerolu 85% [m/m] : ethanolu 90% [V/V] : vody 

(1:20:70:109)) 15,0 g 

 

Hederae helicis folii extractum fluidum (1:1) (tekutý extrakt z břečťanového listu)   

(extrahováno ethanolem 70% [V/V]) 1,5 g 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Pomocné látky: roztok maltitolu, ethanol (součást rostlinných extraktů). 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

Sirup 

50 ml (100 ml) 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY  PODÁNÍ 

 

Perorální podání.  

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN MIMO 

DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

Obsahuje 7 obj. % alkoholu. 

 

8. POUŽITELNOST 

 

Použitelné do: 

Po prvním otevření nepoužívejte Bronchipret tymián a břečťan sirup déle než 6 měsíců. 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

Uchovávejte v původním obalu, aby byl přípravek chráněn před světlem. 

 



10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ NEBO 

ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

Nepoužitelné léčivo vraťte zpět do lékárny.  

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

BIONORICA SE 

Kerschensteinerstrasse 11-15 

D – 92318 Neumarkt 

Německo 

 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

94/352/10-C 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

č. š.: 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

K léčbě akutní nekomplikované bronchitidy (zánětu průdušek) se zvýšenou tvorbou hlenu a k léčbě 

kašle při  nachlazení.  

Pro děti od 1 roku, dospívající a dospělé.  

Pokud není předepsáno jinak, užívejte 3x denně v dávce odpovídající věku podle příbalové informace. 

 

 

 

 

 

 


